
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Directia Generala Educatie Floresti

Adresa: or.Floresti, bulevardul Victoriei 2

tel./0250/24743; 2-64-17; /0793/133-22;  /0677/480-00

E-mail:  contabilitateadgefloresti@mail.ru

Achizitii.md ID 21087082     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1691089037352

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru semestrul II 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Cartofi kg 1558,4 12,34 13,33 19231,15 20774,01 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Morcov kg 398,27 15,74 17,00 6268,77 6770,59 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Ceapa kg 427,44 15,56 16,80 6650,97 7180,99 01.09.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Varza kg 242,42 14,81 16,00 3590,24 3878,72 01.09.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Sfecla rosie kg 346,32 14,81 16,00 5129,00 5541,12 01.09.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Mere kg 1385,3 11,11 12,00 15390,46 16623,36 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 2: 56260,59 60768,79

1 15800000-6 Peste Hec kg 1039 61,67 74,00 64072,66 76883,04 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 3: 64072,66 76883,04

1 15800000-6 Piept de gaina kg 1039 81,67 98,00 84851,86 101818,08 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Carne de porc f/os kg 207,79 130,00 156,00 27012,70 32415,24 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 4: 111864,56 134233,32

1 15800000-6 Cascaval FUF kg 69,26 156,67 188,00 10850,96 13020,88 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Lapte 2,5 % L 1385,3 15,69 16,95 21735,04 23480,50 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Unt 72,5% kg 363,64 203,70 220,00 74073,47 80000,80 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 5: 106659,48 116502,18

1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 173,16 25,67 30,80 4445,02 5333,33 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 6: 4445,02 5333,33

1 15800000-6 Biscuiti kg 311,69 70,33 84,40 21921,16 26306,64 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Biscuiti kg 173,16 57,33 68,80 9927,26 11913,41 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 7: 31848,42 38220,04

1 15800000-6 Paste fainoase kg 415,58 28,17 33,80 11706,89 14046,60 01.09.2023-31.12.2023

Lot 2 Fructe si legume proaspete

Lot 7 Produse de patiserie

Lot 6 Mazare conservata

Lot 5 Produse lactate

Lot 4 Carne

Lot 3 Peste

Lot 8 Produse cerealiere

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



2 15800000-6 Orez rotund kg 415,58 20,17 24,20 8382,25 10057,04 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Hrisca kg 207,79 16,58 19,90 3445,16 4135,02 01.09.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Crupe de Arnautca kg 207,79 10,00 12,00 2077,90 2493,48 01.09.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 207,79 10,33 12,40 2146,47 2576,60 01.09.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Fasole kg 207,79 26,76 28,90 5560,46 6005,13 01.09.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Faina de griu kg 138,53 8,25 9,90 1142,87 1371,45 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 8: 34462,00 40685,32

1 15800000-6 Pasta de tomate kg 121,21 54,17 65,00 6565,95 7878,65 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Sare iodata kg 27,71 7,25 8,70 200,90 241,08 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 9: 6766,84 8119,73

1 15800000-6 Ceai negru kg 36,36 216,67 260,00 7878,12 9453,60 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Cacao kg 13,85 130,00 156,00 1800,50 2160,60 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Zahar kg 380,95 23,61 25,50 8994,23 9714,23 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 10: 18672,85 21328,43

1 15800000-6 Ulei rafinat L 363,64 22,67 27,20 8243,72 9891,01 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 11: 8243,72 9891,01

1 15800000-6 Suc de fructe limpezit L 612,72 17,50 21,00 10722,60 12867,12 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 12: 10722,60 12867,12

454018,74 524832,29

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 12 Suc de fructe

Lot 11 Ulei de floarea soarelui

Lot 10 Cacao, ceai si produse zaharoase

Lot 9 Diverse produse alimentare


		2023-08-09T16:32:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




